
 
 

1 

 

*HZSFX000FVUO* 
HZSFX000FVUO 

Prvotní identifikátor 

Č. j: FM-346-1/2019 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

Objednatel:  Česká republika – Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná 
škola požární ochrany 

se sídlem:  Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek, 
zastoupený:  plk. Ing. Radimem Palochem; ředitelem SOŠ PO a VOŠ PO  
Bankovní spojení:  Česká národní banka Ostrava, č. ú.: 85938881/0710 

IČO:   64122654  

DIČ:   není plátce DPH 

Telefon:  950 710 111; Fax: 558 646 631 

ID DS:   bi3aa9z 

(dále jen “objednatel”) 
 

a 

 

Zhotovitel:                       PSG Construction a.s.                                                                                

se sídlem:     Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice                            
zastoupený:    . , místopředseda představenstva 

     . , člen představenstva 

Bankovní spojení:   ČSOB a.s.            č. ú.:   117756653/0300                     
IČO:     05042020 

DIČ:     CZ05042020 

ID DS :      84zuuwy   

Telefon:                           ; Fax:                            

Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B vložka 7535 

(dále jen “zhotovitel”). 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.03.2019 Smlouvu o dílo  (č. objednatele FM-120-1/2019), jejímž 
předmětem bylo zhotovení díla vymezeného a vedeného pod názvem veřejné zakázky 
„Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO – stavební část, 
CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761 – opakované vyhlášení“.  Tato smlouva byla uzavřena 
v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla. Následně k výše uvedené 



 
 

2 

 

Smlouvě o dílo spolu smluvní strany uzavřely dne 26.06.2019 Dodatek č. 1 (dále vše společně 
také jako „smlouva“ či „původně sjednaná smlouva“). 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění příloh č. 1 - č. 6 smlouvy o dílo ze dne 29.03.2019 uvedené v odst. 1 tohoto článku 

v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. Dne 01.04.2019 byla 

v registru smluv zveřejněna smlouva o dílo ze dne 29.03.2019  bez příloh pod ID smlouvy 

7993295. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění příloh smlouvy o dílo ze dne 29.03.2019 v registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

 

                                                           
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto 

zákona. 



 
 

3 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v elektronické podobě. 

Příloha č. 1 Smlouvy o vypořádání závazků:   

Smlouva o dílo (č. objednatele FM-120-1/2019) ze dne 29.03.2019 včetně jejich příloh spolu 

s Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.06.2019 včetně všech jeho příloh: 

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb  
Příloha č. 2 Smlouvy o dílo – stavební povolení č.j. MV-167153-3/OSM-2016 ze dne 27.01.2017 

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo – časový a finanční harmonogram stavebních prací 
Příloha č. 4 Smlouvy o dílo – kopie pojistné smlouvy zhotovitele 

Příloha č. 5 Smlouvy o dílo – vzor dílčího protokolu o předání díla 

Příloha č. 6 Smlouvy o dílo – vzor prohlášení zhotovitele o součinnosti s koordinátorem BOZP 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: časový a finanční harmonogram stavebních prací 
Příloha č. 2 k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: změnový list č. 1 

Příloha č. 3 k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: změnový list č. 2 

Příloha č. 4 k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: změnový list č. 3 

Příloha č. 5 k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: změnový list č. 4 

Příloha č. 6 k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo: změnový list č. 5 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne …………2019                     V ………………. dne …...….2019 

 

 

………………………………...........                                       ……..………………………….…… 
Podpis zástupce objednatele:                                                                                            Podpis zástupce zhotovitele:   

plk. Ing. Radim Paloch,     .  

ředitel SOŠ PO a VOŠ PO    místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

       ……..………………………….…… 

       .  

       člen představenstva 

 

Ing. 
Radim 
Paloch

Digitálně podepsal 
Ing. Radim Paloch 
Datum: 2019.09.30 
10:04:07 +02'00'

 

Digitálně podepsal 
Ing. Jaroslav 
Ševela 
Datum: 2019.10.02 
11:21:21 +02'00'

Digitálně 
podepsal Ing. 
David Blažek 
Datum: 
2019.10.02 
11:23:30 +02'00'


